
 

Smlouva o'koupi ojetého motorového vozidla Č. V20594 

Smluvnl strany: 

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Běllkova 1387, příspěvková organizace 

1č 00082554 DIč CZ00082554 

Bělíkova 1387 46401 Frýdlant tel. 607870234 

dále jen kupující 

auto-pech.cz, s, r. o. 1č 28888944 
nič CZ28888944 

46303 Stráž had Nisou Kateřinská 739, 46303 Stráž nad Nisou 
sídlo firmy; Pod stupni 59/10,10100 Praha 
Vedená uMěstského soudu v Praze oddíl C, vložka 151270 

dále jen prodávající 

uzavírají dnešního dne tuto smlouvu: 

Prodávající (obstaratel) prohlašuje, žeje vlastníkem níže specifikovaného motorového vozidla: 

Ford TRANSIT Bus 460 L4 Trendč. karoserie (VIN): WF0HXXTTGHHU82460 

 

Prodávajíc[ touto smlouvou prodává kupujícímu výše uvedené motorová vožídlo. Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy 
není zastaven, neslouží jako zajištěn! žádné jiné pohledávky, není pronajato s neváznou na něm žádná dluhy. 

Kupující prohlašuje, že byl seznámen se stavem automobilu, že provedl předváděcí jízdu, $1 kterési ověřil jeho stav a 
vlastnosti, dále.prohlašuje;  že si automobil prohlédl. Kupující prohlašuje, že před uzavřením tito smlouvy byl řádně seznámen 
se záznamy  technickém stavu výše uvedeného vozidla, seznámil ses obsahem technického průkazu .a bylo mu umožněno, 
aby se osobně přesvědčil ojeho technickém stavu. 

Kupní cena byla mezi účastníky dohodnuta ve výši 

Kupní cena celkem: 
cena beziDPH 

Složena záloha ; 
Částka DPH 21% 

1 000 000,00 Kč 

826 446,28 Kč 
0,00 Kč 

173 553,72 Kč . 

Zbývá uhradit : 1 000 000,00 Kč slovy : Jedenmilión korun českých 

Datum splatnosti :21.6.2023 

Forma úhrady : příkazám k úhradě 

Kupující prohlašuje, že kupní cena odpovídá stáří a stavu vozidla. 

Odpovědnost za případné vady se řídí přlslušným ustanovením zákona, přičemž prodávající neodpovídá za vady zjevné, dále 
za vady odpovídající míře používání nebo opotřebení předmětu smlouvy. Práva zodpovědnosti za případné vady zaniknou, 

nebyla-li uplatněna do 12 měsíci[ ode dne převzetí předmětu smlouvy kupujícím, 

Kupující současně s vozidlem přebírá tyto doklady; 

 

Účastníci prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, ,že ji neuzavřeli v. tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

 

1 



Účastnici si smlouvu řádně přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz toho připojuji své podpisy. 

V ceně vozu je zahrnuta 21% DPH, TK, přihlášen(a doprava do Frýdlantu; 

tel.: +420702020227 mobil +420775955839, +420602 c-moll info®auto-pecb.oi web : www.auto-pcol1.cz 

2 


	Page 1
	Page 2

